
 

Polisen eftersökt på internet! 

- Mer än 40 000 sökningar gjordes på Polisen på hitta.se under februari månad 

 

Stockholm, den 13 mars 2008 – Polisen är eftersökt på internet. Fler än 40 000 sökningar gjordes på 

Polisen på hitta.se under februari månad i år. Med hitta.se kan användare få fullständig 

kontaktinformation och vägbeskrivningar till närmaste polisstation. Ett annat sätt att hitta Polisen på 

hitta.se är att titta under rubriken Nödsituationer i branschregistret. Där finns även kontaktuppgifter till 

allt från veterinärer, hjärtspecialister till lokala vårdcentraler.     

 

346 Polisstationer eller olika typer av Polisverksamheter finns i Sverige enligt hitta.se 

 

SOS Alarm använder hitta.se      

SOS Alarm, som på uppdrag av staten tar emot och hanterar alla samtal till nödnumret 112, använder 

hitta.se för att snabbt och enkelt få tillgång relevant kontaktinformation. hitta.ses databas uppdateras 

dagligen med ny och reviderad information. Även användare kan lägga till uppgifter om sig själva på 

hitta.se som e-postadress, arbetsgivare, familjemedlemmar och bild på sig själv. 

    

 

Topp tre mest sökta Polisrelaterade orden på hitta.se är: 

1. Polisen  

2. Polis  

3. Polismyndigheten  

 

 

 



 

hitta.se har kontaktuppgifter till allt från tandläkare till polisen och lokala vårdcentralen.   

 

För mer information vänligen kontakta:  

Jennie Sinclair, marknads- och PR-direktör på hitta.se, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

 

Nicholas Rundbom, AxiCom, tel. 070-266 55 38, 08-545 185 43, e-post: 

nicholas.rundbom@axicom.se 

 

Om hitta.se 

Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter . På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag 

och privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare 

kan även nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. 

För mer information se: www.hitta.se eller ring 118 020. hitta.se vann priset för bästa internetstrategi i 

2007 års upplaga av SIME Awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007 och rankas som en av de 

tio bästa söktjänsterna i landet och är en av Sveriges topp 100 bästa internetsajter enligt tidningen 

Internetworld.  

 
 


